мм8СТЕКЛО
Furo
Walk-in
Furo Walk-in + Kyntos F Black
В заказе надо указать 2 номера артикулов: створки двери и неподвижной стенки.
Модель  Наименование
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
Фурнитура CHROME
№ арт.
Фурнитура BLACK
№ арт.
№ арт.
Walk-in 80 L
Door 438 L 10106438-01-01L 10106438-54-01L 10106438-XX-01L
Front wall 394 10110394-01-01 10110394-01-01 10110394-01-01
Walk-in 80 R
Door 438 R 10106438-01-01R 10106438-54-01R 10106438-XX-01R
Front wall 394 10110394-01-01 10110394-01-01 10110394-01-01
Walk-in 90 L
Door 488 L 10106488-01-01L 10106488-54-01L 10106488-XX-01L
Front wall 444 10110444-01-01 10110444-01-01 10110444-01-01
Walk-in 90 R
Door 488 R 10106488-01-01R 10106488-54-01R 10106488-XX-01R
Front wall 444 10110444-01-01 10110444-01-01 10110444-01-01
Walk-in 100 L
Door 538 L 10106538-01-01L 10106538-54-01L 10106538-XX-01L
Front wall 494 10110494-01-01 10110494-01-01 10110494-01-01
Walk-in 100 R
Door 538 R 10106538-01-01R 10106538-54-01R 10106538-XX-01R
Front wall 494 10110494-01-01 10110494-01-01 10110494-01-01
Walk-in 110 L
Door 588 L 10106588-01-01L 10106588-54-01L 10106588-XX-01L
Front wall 544 10110544-01-01 10110544-01-01 10110544-01-01
Walk-in 110 R
Door 588 R 10106588-01-01R 10106588-54-01R 10106588-XX-01R
Front wall 544 10110544-01-01 10110544-01-01 10110544-01-01
Walk-in 120 L
Door 638 L 10106638-01-01L 10106638-54-01L 10106638-XX-01L
Front wall 594 10110594-01-01 10110594-01-01 10110594-01-01
Walk-in 120 R
Door 638 R 10106638-01-01R 10106638-54-01R 10106638-XX-01R
Front wall 594 10110594-01-01 10110594-01-01 10110594-01-01
Walk-in 130 L
Door 688 L 10106688-01-01L 10106688-54-01L 10106688-XX-01L
Front wall 644 10110644-01-01 10110644-01-01 10110644-01-01
Walk-in 130 R
Door 688 R 10106688-01-01R 10106688-54-01R 10106688-XX-01R
Front wall 644 10110644-01-01 10110644-01-01 10110644-01-01
Walk-in 140 L
Door 738 L 10106738-01-01L 10106738-54-01L 10106738-XX-01L
Front wall 694 10110694-01-01 10110694-01-01 10110694-01-01
Walk-in 140 R
Door 738 R 10106738-01-01R 10106738-54-01R 10106738-XX-01R
Front wall 694 10110694-01-01 10110694-01-01 10110694-01-01
Walk-in 150 L
Door 788 L 10106788-01-01L 10106788-54-01L 10106788-XX-01L
Front wall 744 10110744-01-01 10110744-01-01 10110744-01-01
Walk-in 150 R
Door 788 R 10106788-01-01R 10106788-54-01R 10106788-XX-01R
Front wall 744 10110744-01-01 10110744-01-01 10110744-01-01
Walk-in 160 L
Door 838 L 10106838-01-01L 10106838-54-01L 10106838-XX-01L
Front wall 794 10110794-01-01 10110794-01-01 10110794-01-01
Walk-in 160 R
Door 838 R 10106838-01-01R 10106838-54-01R 10106838-XX-01R
Front wall 794 10110794-01-01 10110794-01-01 10110794-01-01
В номере артикула символ «XX»
следует заменить на символ
выбранного цвета: